“Studim projektim “Sistemim dhe asfaltim rruge parcela 139-146, Sharrë" 

-Loti 3: “Studim projektim “Punime ndërtimore dhe infrastukture në varrezat publike Sharrë dhe 

Tufinë” 

5. Fondi limit total për tre lotet: “Studim projektim me objekt “Punime ndërtimore dhe 

infrastrukture në varrezat publike (3 lote)” 2,364,261 (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë e 

katërmijë e dyqind e gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH. Ky fond është vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Bashkisë Tiranë per vitin 2022.  

- Loti 1: “Studim projektim “Rrethim me mur betoni dhe kangjella në sektorin Tufinë” me 

fond limit 479,752 lekë (katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 

dy) lekë pa TVSH. 

- Loti 2: “Studim projektim "Sistemim dhe asfaltim rruge parcela 139-146, Sharrë" me fond 

limit 682,895 lekë (gjashtërqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë 

pa TVSH.       

http://sherbimetfunerale.tirana.al/

- Loti 3: “Studim projektim “Punime ndërtimore dhe infrastukture në varrezat publike Sharrë 

dhe Tufinë” me fond limit 1,201,614 lekë (një milion dyqind e një mijë e gjashtëqind e 

katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

- Loti 1: “Studim projektim “Rrethim me mur betoni dhe kangjella në sektorin Tufinë” afati është 

30 (tridhjetë) ditë nga data e lidhjes së kontratës.